

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Kinnex Mekaniska

556211-4610

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Bergh, Styrelseledamot

2024-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Kinnex Mekaniska avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AB Kinnex Mekaniska är ett företag som arbetar med kontrakts och legotillverkning på den svenska marknaden och till viss utsträckning export. Bolaget bedriver tillverkning till fyra stycken kundsegment: förpackning, hydraulik, energi och övrig industri.

Vår verksamhet är baserad på tillverkning av komplexa detaljer i små till medelstora serier samt montering och slutprovning av mindre system med hög förädlingsgrad.

Tillverkningen sker i styrda bearbetningsmaskiner, svetsning, montering och slutprovning. Majoriteten av maskinerna är utrustade med automationslösningar.

Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Götene, vilket är bolagets säte.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med cirka 7% under 2023 i förhållande till 2022. Grundorsaken till den lägre försäljningen var minskad efterfrågan inom hydrauliksegmentet på de produkter som är kopplade till anläggningsbranschen.

2023 var ett utmanande år där fokus var på att parera för ökade kostnader framförallt lön och räntekostnader samt att bygga upp vår kassa igen efter flera år med tunga investeringar.

Vi har under året minskat vår personalstyrka från 63 stycken anställda år 2022 till 59 anställda år 2023.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vår långtidsplan har hittills varit att omsätta 200 miljoner med en lönsamhet på minst 8% rörelsemarginal år 2025. På grund av rådande lågkonjunktur så håller långtidsplanen på att ses över.

Vår verksamhet kännetecknas av våra fyra ledord:

Flexibla, Noggranna, Kostnadseffektiva, Leveranssäkra.

Prognosen för år 2024 är att försäljningen kommer att vara på samma nivå som år 2023 (130 miljoner).

Våra huvudfokusområden under 2024 kommer vara att fortsätta vårt hållbarhetsarbete och få det till att bli en naturlig del i vårt beslutsfattande samt utveckla våra kundsegment där vi ser en stor potential i vårt energisegment i och med den accelererande energiomställningen.

Företaget har identifierat följande betydande risker: :

1. Minskad efterfrågan på grund av lågkonjunktur
2. Ökade kostnader framförallt löner och räntor.

Det finns stor potential att öka försäljningen inom energisegment och övrig industri.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

AB Kinnex verksamhet är efter förändring av klassningsreglerna från och med 1 januari 2008 inte längre tillståndspliktig utifrån den sammanlagda mängden kylvatten/skärvätskor som inte överskrider 20 kubikmeter.

Företaget är miljöcertifierat enligt ISO 14001:2015.

Övergripande miljömål för 2022 har varit minskad energiförbrukning i förhållande till omsättningen samt reducera våra frakter.

Under 2024 kommer bolaget fortsatt aktivt arbeta med att minska bolagets miljöpåverkan, prioriterade områden är energieffektivisering, frakter samt hantering och förbrukning av skärvätska.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Repro-Service Försäljning Falköping AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	130 386	140 601	132 205	106 614	115 800
Resultat efter finansiella poster	3 383	4 280	8 876	4 295	6 077
Resultat i % av nettoomsättningen	3	3	7	4	5
Balansomslutning	96 791	97 815	96 058	74 011	70 226
Soliditet (%)	54,6	51,3	49,0	53,4	51,5
Avkastning på eget kapital (%)	6,4	8,5	18,9	10,9	16,8
Avkastning på totalt kapital (%)	5,1	5,0	10,9	6,6	9,5
Kassalikviditet (%)	162,6	88,9	113,3	161,8	130,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	37 771 688	1 990 855	39 882 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 990 855	-1 990 855	0
Årets resultat				2 512 097	2 512 097
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	39 762 543	2 512 097	42 394 640

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 762 543
årets vinst	2 512 097
	42 274 640

disponeras så att i ny räkning överföres	42 274 640
	42 274 640

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Nettoomsättning	2	130 385 752	140 601 045
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-489 082	768 677
Övriga rörelseintäkter	3	1 378 629	1 096 054
		131 275 299	142 465 776
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 968 815	-59 013 841
Övriga externa kostnader	4, 5	-29 063 832	-32 373 508
Personalkostnader	6	-41 056 230	-40 584 502
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 261 708	-5 670 404
		-126 350 585	-137 642 255
Rörelseresultat	7	4 924 714	4 823 521
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	54 112	1 982
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 595 400	-545 356
		-1 541 288	-543 374
Resultat efter finansiella poster		3 383 426	4 280 147
Bokslutsdispositioner	10	-81 670	-1 642 160
Resultat före skatt		3 301 756	2 637 987
Skatt på årets resultat	11	-789 659	-647 132
Årets resultat		2 512 097	1 990 855

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	26 900 066	27 870 265
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	13 632 528	16 641 412
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 999 421	2 719 022
		42 532 015	47 230 699
Summa anläggningstillgångar		42 532 015	47 230 699
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 945 836	10 559 182
Varor under tillverkning		3 984 227	5 004 723
Färdiga varor och handelsvaror		11 285 837	10 754 423
		24 215 900	26 318 328
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 111 367	19 954 495
Aktuella skattefordringar		1 573 349	2 201 716
Övriga fordringar		1 539 015	1 374 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	498 944	735 605
		21 722 675	24 266 024
<i>Kassa och bank</i>	16	8 320 521	0
Summa omsättningstillgångar		54 259 096	50 584 352
SUMMA TILLGÅNGAR		96 791 111	97 815 051

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 25		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 762 543	37 771 688
Årets resultat		2 512 097	1 990 855
		42 274 640	39 762 543
Summa eget kapital		42 394 640	39 882 543
Obeskattade reserver	18	13 227 864	13 146 194
Avsättningar	19		
Uppskjuten skatteskuld		673 840	593 035
Summa avsättningar		673 840	593 035
Långfristiga skulder	20, 21		
Skulder till kreditinstitut		18 622 276	12 789 369
Skulder till koncernföretag		3 400 000	4 100 000
Summa långfristiga skulder		22 022 276	16 889 369
Kortfristiga skulder	21		
Checkräkningskredit	22	0	1 046 848
Skulder till kreditinstitut		2 584 856	1 306 208
Leverantörsskulder		6 709 406	6 700 335
Skulder till koncernföretag		612 616	673 511
Övriga skulder		2 188 238	10 701 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	6 377 375	6 875 026
Summa kortfristiga skulder		18 472 491	27 303 910
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		96 791 111	97 815 051

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 383 426	4 280 147
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		5 261 708	4 978 404
Betald skatt		-245 294	-1 579 320
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		8 399 840	7 679 231
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		2 102 428	-577 446
Förändring av kundfordringar		1 843 128	4 674 233
Förändring av kortfristiga fordringar		236 661	105 383
Förändring av leverantörsskulder		-51 824	-9 829 175
Förändring av kortfristiga skulder		-9 011 436	8 959 613
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 518 797	11 011 839
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-563 023	-13 324 912
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	692 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-563 023	-12 632 912
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkkredit		-1 046 808	1 046 808
Upptagna lån		8 417 771	0
Amortering av lån		-2 006 216	-2 139 552
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 364 747	-1 092 744
Årets kassaflöde		8 320 521	-2 713 817
Likvida medel vid årets början		0	2 713 817
Likvida medel vid årets slut		8 320 521	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Mark skrivs inte av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	1,25 - 14
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 20
Inventarier, verktyg och installationer	10 - 20

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och beräknat nettoförsäljningsvärde. I anskaffningsvärdet för egentillverkade halv- och helfabrikat har direkta och indirekta tillverkningskostnader ökat anskaffningsvärdet.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas ut och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Repro-Service Försäljning Falköping AB, med säte i Skara, orgnr 556189-7512. Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen bedömer att det inte finns några uppskattningar eller bedömningar av stor betydelse som kan påverka årsredovisningen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	119 032 520	128 951 910
Övriga Europa	11 341 925	11 613 747
Övriga världen	11 307	35 388
	130 385 752	140 601 045

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Erhållna bidrag	192 175	157 478
Erhållen försäkringsersättning	322 226	117 075
Erhållen återbetalning AGS /Fora	0	104 501
Erhållet elstöd	854 228	0
Vinst vid avyttring inventarier	0	692 000
Övriga poster	10 000	25 000
	1 378 629	1 096 054

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 312 tkr (f.å.8 483 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	6 751 000	6 323 000
Senare än ett år men inom fem år	10 245 000	10 484 000
Senare än fem år	607 000	0
	17 603 000	16 807 000

Leasingobjekten avser främst bearbetningsmaskiner.

Not 5 Arvode till revisorer

	2023	2022
EY		
Revisionsuppdrag	97 143	91 082
	97 143	91 082

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	8
Män	52	55
	59	63
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 643 052	1 776 892
Övriga anställda	26 066 472	25 862 166
	27 709 524	27 639 058
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	416 842	371 622
Pensionskostnader för övriga anställda	2 125 557	2 065 002
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 678 447	9 438 939
	12 220 846	11 875 563
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	39 930 370	39 514 621
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,00 %	1,00 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	54 112	1 982
	54 112	1 982

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-299 795	-206 027
Övriga räntekostnader	-1 295 605	-339 329
	-1 595 400	-545 356

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-1 100 000	0
Återföring från periodiseringsfond	1 550 000	980 000
Förändring av överavskrivningar	-531 670	-2 622 160
	-81 670	-1 642 160

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-708 854	-560 928
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-80 805	-86 204
Totalt redovisad skatt	-789 659	-647 132

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 301 756		2 637 987
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-680 162	20,60	-543 425
Ej avdragsgilla kostnader		-64 319		-81 414
Ej skattepliktiga intäkter		11 147		408
Schablonintäkt periodiseringsfond		-56 325		-22 701
Redovisad effektiv skatt	23,92	-789 659	24,53	-647 132

Not 12 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 416 580	30 951 126
Inköp	0	1 505 025
Omklassificeringar	0	3 960 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 416 580	36 416 580
Ingående avskrivningar	-8 546 315	-7 594 711
Årets avskrivningar	-970 199	-951 604
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 516 514	-8 546 315
Utgående redovisat värde	26 900 066	27 870 265

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 740 611	24 592 749
Inköp	419 003	9 100 812
Försäljningar/utrangeringar	0	-952 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 159 614	32 740 611
Ingående avskrivningar	-16 099 199	-13 238 367
Försäljningar/utrangeringar	0	952 950
Årets avskrivningar	-3 427 887	-3 813 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 527 086	-16 099 199
Utgående redovisat värde	13 632 528	16 641 412

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 040 733	5 321 658
Inköp	144 020	2 719 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 184 753	8 040 733
Ingående avskrivningar	-5 321 711	-4 416 692
Årets avskrivningar	-863 621	-905 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 185 332	-5 321 711
Utgående redovisat värde	1 999 421	2 719 022

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald leasing	67 514	86 439
Förutbetald försäkring	286 179	268 341
Övriga poster	145 251	380 825
	498 944	735 605

Not 16 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	8 320 521	0
	8 320 521	0

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 18 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	4 377 864	3 846 194
Periodiseringsfond 2017	0	1 550 000
Periodiseringsfond 2018	2 550 000	2 550 000
Periodiseringsfond 2019	1 980 000	1 980 000
Periodiseringsfond 2020	1 250 000	1 250 000
Periodiseringsfond 2021	1 970 000	1 970 000
Periodiseringsfond 2023	1 100 000	0
	13 227 864	13 146 194

Not 19 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Uppskjuten skatteskuld		
Belopp vid årets ingång	593 035	506 831
Årets avsättningar	80 805	86 204
	673 840	593 035

Not 20 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till kreditinstitut	8 514 049	7 564 497
Skulder till koncernföretag	700 000	1 300 000
	9 214 049	8 864 497

Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 21 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 21 207 132 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 622 276	12 789 369
	18 622 276	12 789 369
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 584 856	1 306 208
	2 584 856	1 306 208

Not 22 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	7 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	1 046 848

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	6 193 567	6 825 026
Övriga poster	183 808	50 000
	6 377 375	6 875 026

Not 24 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 538 997	3 917 230
Fastighetsinteckningar	13 100 000	13 100 000
	31 638 997	26 017 230

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 762 543
årets vinst	2 512 097
	42 274 640

disponeras så att i ny räkning överföres	42 274 640
	42 274 640

Not 26 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut fortsatt arbetet med att utveckla kundsegmenten övrig industri samt energi och positionera Kinnex som en tillverkningspartner i omställningen till fossilfri energi. Som en följd av den höga inflationen samt ökade lönekostnader ser företaget stora risker med att kunna uppnå vårt långsiktiga lönsamhetsmål.

Götene

Göran Bergh

Göran Bergh

Ordförande

2024-03-21

Bengt Bergh

Bengt Bergh

2024-03-22

Hillevi Lindström

Hillevi Lindström

2024-03-22

Bertil Håkansson

Bertil Håkansson

2024-03-25

Andreas Danielsson

Andreas Danielsson

Verkställande direktör

2024-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Christer Larsson

Christer Larsson

Auktoriserad revisor


